
MERCOLEDÌMARTEDÌ

MERCOLEDÌ

SABATO

VENERDÌ

SABATOVENERDÌ

NOV DIC GEN FEB MAR APR MAG GIU LUG AGO SET OTT

NOV DIC GEN FEB MAR APR MAG GIU LUG AGO SET OTT

NOV DIC GEN FEB MAR APR MAG GIU LUG AGO SET OTT

13

27

11

25

8

2223

5

19

5

19

2

16

30

14

28

11

25

9

23

6

20

3

17

1

15

29

9

23

7

21

4

18

1

15

1

15

29

12

26

10

24

7

21

5

19

2

16

30

13

27

11

25

15 13 10 7 7 4 2

30

27 25 22 19 17

����������
�������

����������������������

������
���


OGNI 7 GIORNI

����������������

Per informazioni e segnalazioni 
������������ �����������

CALENDARIO DELLE GIORNATE DI RACCOLTA
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MIRANDOLA
Cividale

PROGRAMMA SETTIMANALE. Esponi i contenitori la sera prima.

Un servizio su  misura 
Puoi personalizzare il servizio 
richiedendo contenitori più 
capienti, attivando servizi 
aggiuntivi o aumentando la 
frequenza delle raccolte. 
Contatta il numero verde per 
parlare con i nostri tecnici; ti 
aiuteranno ad individuare la 
soluzione più idonea alle tue 
esigenze.

da ogni 14 giorni
a una raccolta

a settimana

da 2 raccolte
a settimana
a 4 raccolte
a settimana

da ogni 28 giorni
a una raccolta 

a settimana

ORGANICO+ VETRO+

raccolta
settimanale
del cartone

sfuso

CARTONE+ NON RECUPERABILI+
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DA NOVEMBRE 2024 A OTTOBRE 2025
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25
DICEMBRE

2024

1
GENNAIO

2025

1
MAGGIO

2025
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da una raccolta
a settimana

a due raccolte
a settimana

IMBALLAGGI LEGGERI+
IN PLASTICA

ACCIAIO E ALLUMINIO
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Non tu�a la plastica è 

Guida per corre�a
gestione degli 
imballagi leggeri
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